

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021/03aktual

Stavba: Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

JKSO:
Miesto: Hrušov

KS:
Dátum: 22.2.2022

Objednávateľ:
Obec Hrušov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BVT-STAV s.r.o.

IČO: 44404506
IČ DPH: SK2022688261

Projektant:
JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Jozef Feciľak

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				369 800,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	369 800,00		73 960,00

Cena s DPH	v	EUR		443 760,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021/03aktual

Stavba: Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Miesto: Hrušov

Dátum:

22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecíľak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		369 800,00	443 760,00
1	Oprávnené výdavky	348 966,78	418 760,14
SO01.1 Opr	Zateplenie obvodového plášťa	127 746,76	153 296,11
SO01.2 Opr	Výmena výplní otvorov	75 326,00	90 391,20
SO01.3 Opr	Zateplenie strešného plášťa	120 594,05	144 712,86
SO01.4 Opr	Zateplenie podlahy	25 299,97	30 359,96
2	Neoprávnené výdavky	20 833,22	24 999,86
SO01.1 Neo	Zateplenie obvodového plášťa	216,81	260,17
SO01.2 Neo	Výmena výplní otvorov	241,87	290,24
SO01.3 Neo	Zateplenie strešného plášťa	2 434,16	2 920,99
SO01.4 Neo	Zateplenie podlahy	17 940,38	21 528,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.1 Opr - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 746,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	127 746,76	20,00%	25 549,35

Cena s DPH

v EUR

153 296,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.1 Opr - Zateplenie obvodového plášta

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

127 746,76

HSV - Práce a dodávky HSV	121 899,49
1 - Zemné práce	113,35
2 - Zakladanie	7 367,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	82 425,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 789,19
99 - Presun hmôt HSV	3 204,31
PSV - Práce a dodávky PSV	5 847,27
764 - Konštrukcie klampiarske	4 078,42
766 - Konštrukcie stolárske	217,35
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 312,70
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	238,80

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.1 Opr - Zateplenie obvodového pláštá

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 746,76

D		HSV	Práce a dodávky HSV				121 899,49
D		1	Zemné práce				113,35
1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,320	30,66	40,47
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,320	40,63	53,63
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,320	3,25	4,29
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,320	1,59	2,10
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,320	2,26	2,98
6	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,320	6,90	9,11
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1,320	0,58	0,77
D		2	Zakladanie				7 367,33
8	K	216904113.S	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	1 195,827	5,72	6 840,13
9	K	216904213.S	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L líca klenieb	m2	74,250	5,25	389,81
10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m3	0,132	41,52	5,48
11	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,452	90,85	131,91
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				82 425,31
12	K	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	223,473	1,24	277,11
13	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	421,403	7,56	3 185,81
14	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 328,437	12,62	16 764,87
15	K	622465121	Vonkajšia omietka stien, mozaiková omietka	m2	76,240	14,86	1 132,93
16	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	421,403	3,71	1 563,41
17	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter, betonkontakt	m2	250,335	1,56	390,52
18	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	1 404,677	2,15	3 020,06
19	K	622481119	Príplatok za potiahnutie vonkajších stien pancierovou sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	76,240	9,82	748,68
20	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	11,070	4,70	52,03
21	K	622901110	Očistenie po opravách vonkajších omietok	m2	421,403	2,24	943,94
22	K	625250156	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS lepený rámov s prikotvením	m2	76,240	43,34	3 304,24
23	K	625250261	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	43,600	30,07	1 311,05
24	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	8,938	29,31	261,97
25	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	74,250	39,95	2 966,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	153,954	61,34	9 443,54
27	K	625251234	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	220,950	31,36	6 928,99
28	K	625251238	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	744,683	40,46	30 129,87

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 28 789,19

29	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 419,300	2,37	3 363,74
30	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	5 677,200	1,27	7 210,04
31	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 419,300	1,46	2 072,18
32	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	126,788	7,34	930,62
33	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 549,550	3,76	5 826,31
34	K	953945304.S	Hliníkový soklový profil šírky 53 mm	m	10,900	4,64	50,58
35	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	207,770	6,94	1 441,92
36	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	131,715	2,65	349,04
37	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	344,575	4,28	1 474,78
38	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	557,575	2,23	1 243,39
39	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,400	2,19	5,26
40	K	978036141	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	1 353,737	0,67	907,00
41	K	978059231.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z umelého kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,16900t	m2	50,940	9,22	469,67
42	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m2	20,490	1,91	39,14
43	K	721172212.S	Montáž PVC potrubia na predĺženie vetracieho komínka na fasáde	m	10,500	9,76	102,48
44	M	286140038500.S	PVC potrubie DN100, dl. 0,5m na predĺženie fasádneho komínka	ks	21,000	2,08	43,68
45	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	32,367	9,07	293,57
46	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,367	10,67	345,36
47	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	323,670	0,35	113,28
48	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,367	8,88	287,42
49	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	161,835	1,01	163,45
50	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	32,367	18,53	599,76
51	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,367	45,00	1 456,52

D 99 Presun hmôt HSV 3 204,31

52	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	118,678	27,00	3 204,31
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 847,27

D 764 Konštrukcie klampiarske 4 078,42

53	K	764331420	Lemovanie z LKP plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	8,275	16,44	136,04
54	K	764359236	Kotlík zberný z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	15,000	53,53	802,95
55	K	764359841	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	15,000	1,40	21,00
56	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	105,465	12,56	1 324,64
57	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	105,465	1,31	138,16
58	K	764451204.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 150 mm	m	66,500	23,84	1 585,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	66,500	0,92	61,18
60	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,164	55,42	9,09
D 766			Konštrukcie stolárske				217,35
61	K	766621081.S	Montáž dvierok plastového na PUR penu	m	4,800	7,58	36,38
62	M	611410000300	Plastové dvierka dvojkrídlové O, vxš 1000x1200 mm	ks	2,000	89,62	179,24
63	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,061	28,41	1,73
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 312,70
64	K	767995101R	Demontáž a spätná montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	200,000	6,56	1 312,00
65	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,016	44,00	0,70
D 769			Montáž vzduchotechnických zariadení				238,80
66	K	769035078.S	Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	9,000	3,28	29,52
67	M	429720198400	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 200x200 mm	ks	2,000	6,59	13,18
68	M	429720199700	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 450x450 mm	ks	1,000	1,50	1,50
69	M	429720200200.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv200x600 mm	ks	6,000	9,61	57,66
70	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	12,000	3,23	38,76
71	M	429720209000.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 100 mm	ks	12,000	5,86	70,32
72	K	769082790.S	Demontáž krycej mriežky prierezu 0.125-0.355 m2, - 0,0048 t	ks	21,000	1,16	24,36
73	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,350	1,49	3,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.2 Opr - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 326,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	75 326,00	20,00%	15 065,20

Cena s DPH

v EUR

90 391,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.2 Opr - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Hrušov

Dátum:

22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

75 326,00

HSV - Práce a dodávky HSV	16 224,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 133,71
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 120,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 623,13
99 - Presun hmôt HSV	347,86
PSV - Práce a dodávky PSV	59 101,14
766 - Konštrukcie stolárske	59 101,14

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.2 Opr - Výmena výplní otvorov

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 326,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 224,86
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 133,71
1	K	312272512	Murivo výplňové (m3) z tvárnic porobetonových hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu (300x249x599)	m3	5,515	169,44	934,46
2	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	5,000	22,61	113,05
3	K	317162135	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	21,55	86,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 120,16
4	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	82,062	13,67	1 121,79
5	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	123,093	6,14	755,79
6	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	82,062	1,58	129,66
7	K	612465135	Vnútorná omiетка stien, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omiетка hr. 10 mm	m2	123,093	8,41	1 035,21
8	K	648991113.1	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	105,465	5,37	566,35
9	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	105,465	14,10	1 487,06
10	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, biela	ks	54,000	0,45	24,30
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 623,13
11	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	410,310	2,54	1 042,19
12	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	344,575	4,55	1 567,82
13	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	1,350	6,17	8,33
14	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	123,093	5,78	711,48
15	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	9,000	0,70	6,30
16	K	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	8,940	3,62	32,36
17	K	968061137.S	Vyvesenie dreveného krídla vrát do suti plochy nad 4 m2, -0,08000t	ks	2,000	3,56	7,12
18	K	968062559.S	Vybúranie drevených vrát plochy nad 5 m2, -0,05200t	m2	5,060	2,84	14,37
19	K	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	1,000	0,86	0,86
20	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,170	20,38	186,88
21	K	968081115.S	Demontáž okien a dverí plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	410,310	4,58	1 879,22
22	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,416	74,15	30,85
23	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	123,093	2,29	281,88
24	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,859	9,25	174,45
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,859	11,66	219,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	188,590	9,34	1 761,43
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,859	0,97	18,29
28	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	94,295	1,04	98,07
29	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	18,859	20,85	393,21
30	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	18,859	63,00	1 188,12
D 99 Presun hmôt HSV							347,86
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,368	30,60	347,86
D PSV Práce a dodávky PSV							59 101,14
D 766 Konštrukcie stolárske							59 101,14
32	K	766621400	Montáž okien s hydroizolačnými ISO páskami	m	329,340	9,26	3 049,69
33	M	2832301000	Tesniaca ISO páska	m	362,274	1,00	362,27
34	M	611410006700	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 860x1170 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	3,000	221,38	664,14
35	M	611410006200.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 860x995 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	188,24	188,24
36	M	611410006900	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1180x870 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2,000	226,24	452,48
37	M	611410005600	Plastové okno jednokrídlové , vxš1400x400 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	3,000	125,26	375,78
38	M	611410010400.S	Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš 1600x3300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	7,000	1 165,10	8 155,70
39	M	611410010400	Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš 2100x3300 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2,000	1 515,95	3 031,90
40	M	611410009400.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	527,56	2 637,80
41	M	611410009500.S	Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš1600x2660 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	924,04	1 848,08
42	M	611410007100.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1250x1250 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	344,26	1 377,04
43	M	611410007900.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1500x1550 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	505,14	505,14
44	M	611410009800.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1700x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	758,94	2 276,82
45	M	611410010300.S	Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš 1500x3300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	1 024,44	3 073,32
46	M	611410007400	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 640x1750mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1,000	237,86	237,86
47	M	611410006800.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 780x1050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	181,24	362,48
48	M	611410005400.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 780x550 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	91,75	91,75
49	M	611410005900.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 580x880 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	106,53	532,65
50	M	611410007400.S	Plastové okno jednokrídlové , vxš 2700x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	725,78	725,78
51	M	61141000950000 S	Plastové okno trojkrídlové OS+O, vxš 1600x3100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 024,87	1 024,87
52	M	611410008900.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x2850 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	7,000	1 066,81	7 467,67
53	K	766641071	Montáž dverí plastových a hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami	m	80,970	11,32	916,58
54	M	283290006300	Tesniaca ISO páska	m	85,019	1,00	85,02
55	M	611420000100R 1	Plastové dvere jednokrídlové 650x2040mm,biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	527,68	527,68
56	M	611420000100R 2	Plastové dvere jednokrídlové 1000x2040mm,biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	613,97	613,97
57	M	611420000100R 3	Plastové dvere jednokrídlové 850x2040mm,biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	552,21	552,21
58	M	611420000100R 12	Plastové dvere jednokrídlové 900x2020mm,biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	578,08	578,08
59	M	611420000100R 4	Plastové dvere jednokrídlové 1100x2700mm, s nadsvetlíkom,biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	912,53	912,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	611420000100R 5	Plastové dvere dvojkrídlové 3300x2700mm, s nadsvetlíkom, biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	2 650,83	2 650,83
61	M	611420000100R 6	Plastové dvere dvojkrídlové 1800x2500mm, s nadsvetlíkom, biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	1 294,67	1 294,67
62	M	611420000100R 7	Plastové dvere dvojkrídlové 2200x2300mm, 1/2 zasklenené, biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	1 466,48	1 466,48
63	M	611420000100R 8	Plastové dvere dvojkrídlové 1550x2020mm, biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	926,87	926,87
64	M	611420000100R 10	Hliníkové dvere dvojkrídlové 3700x2700mm s nadsvetlíkom, biele, kľučka - kľučka	ks	1,000	3 347,33	3 347,33
65	M	611420000100R 11	Hliníkové dvere dvojkrídlové 3700x2500mm s nadsvetlíkom, biele, kľučka - kľučka	ks	2,000	3 264,68	6 529,36
66	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	54,000	1,37	73,98
67	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,844	31,50	184,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.3 Opr - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

120 594,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	120 594,05	20,00%	24 118,81

Cena s DPH

v EUR

144 712,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.3 Opr - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Hrušov

Dátum:

22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

120 594,05

HSV - Práce a dodávky HSV	21 065,08
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	137,98
4 - Vodorovné konštrukcie	7 933,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 640,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 877,56
99 - Presun hmôt HSV	1 475,57
PSV - Práce a dodávky PSV	99 528,97
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	63 905,38
713 - Izolácie tepelné	23 699,73
764 - Konštrukcie klampiarske	11 923,86

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.3 Opr - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

120 594,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 065,08
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				137,98
1	K	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	0,810	170,34	137,98
D	4		Vodorovné konštrukcie				7 933,80
2	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	21,762	107,42	2 337,67
3	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	174,095	11,57	2 014,28
4	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	174,095	3,83	666,78
5	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,529	1 906,52	2 915,07
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 640,17
6	K	625250651.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, lepený rámov s prikotvením	m2	121,867	29,87	3 640,17
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 877,56
7	K	91111111R	Prenájom pojazdného zariadenia do 20t, vrátane dopravy na stavbu	hod	8,000	68,00	544,00
8	K	952901111	Výčistenie strechy pri výške podlaží do 4m	m2	1 286,260	3,78	4 862,06
9	K	971036015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	450,000	0,98	441,00
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,758	8,51	134,10
11	K	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,000	40,00	40,00
12	K	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	12,000	5,84	70,08
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,758	11,67	183,90
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	157,580	0,36	56,73
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	78,790	8,33	656,32
16	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,758	0,97	15,29
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,287	31,50	135,04
18	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,686	54,00	739,04
D	99		Presun hmôt HSV				1 475,57
19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	57,237	25,78	1 475,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				99 528,97
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				63 905,38
20	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 592,679	0,71	1 130,80
21	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	1 751,940	1,31	2 295,04
22	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	1 368,585	0,63	862,21
23	K	712370350.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM položenou voľne	m2	1 517,397	6,17	9 362,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	628510000900	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1,14 mm	m2	1 745,007	15,11	26 367,06
25	M	553430006500.S	Tříň navarovací s izoláciou na izolačné rohože a dosky s ALS fóliou, 2,7x28 mm (priemer trňov x dĺžka trňa), pre hr. izolácie 30 mm	ks	7 000,000	0,20	1 400,00
26	K	712973310.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam kotvenie po obvode upevňovacím pásom	m	75,900	15,53	1 178,73
27	M	628510000200.S	Špeciálny pás EPDM určený na lemovanie profilov okrajov strechy a iných detailov	m	77,798	16,14	1 255,66
28	K	712973320.R	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam preplátovanie spojov	m	345,000	13,20	4 554,00
29	K	712973330.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	15,000	18,71	280,65
30	M	283770003600.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 500 mm	ks	15,000	10,34	155,10
31	K	712973340.S	Osadenie vetracích komínkov na povlakovú krytinu z EPDM fólie	ks	40,000	12,89	515,60
32	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	40,000	9,86	394,40
33	K	712973355.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks	35,000	6,86	240,10
34	M	628510001200.S	Páska elastická strešná hydroizolačná na EPDM a kaučukovú fóliu na izoláciu prestupov a rohov š. 230 mm, dl. 30,5 m	m	17,500	15,71	274,93
35	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 517,397	0,50	758,70
36	M	693110001500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 600 g/m2	m2	1 745,007	2,39	4 170,57
37	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	13,000	9,00	117,00
38	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	335,190	9,45	3 167,55
39	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	696,000	0,23	160,08
40	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	188,645	17,62	3 323,92
41	K	712997003	Montáž spádových atikových klinov z minerálnej vlny	m	424,090	1,22	517,39
42	M	631490000100	Atikový klin 50x50x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy	m	424,090	1,58	670,06
43	K	950204005R	Zátopová skúška	ks	1,000	495,00	495,00
44	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,807	29,35	258,49

D 713 Izolácie tepelné 23 699,73

45	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	1 194,870	1,97	2 353,89
46	M	283720006800.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 70 kPa, do spodnej vrstvy v dvojvrstvovej skladbe plochých striech	m2	2 437,535	8,69	21 182,18
47	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,655	28,94	163,66

D 764 Konštrukcie klampiarske 11 923,86

48	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	7,790	1,13	8,80
49	K	764321830R	Demontáž oplechovania atík rš580mm, -0,00520t	m	326,250	1,00	326,25
50	K	764333220.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	75,900	16,43	1 247,04
51	K	764359241	Ochranný kôš strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	15,000	5,27	79,05
52	K	764430240.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 470 mm	m	13,000	19,34	251,42
53	K	764430250.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	335,190	29,40	9 854,59
54	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	75,900	1,07	81,21
55	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,283	58,85	75,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.4 Opr - Zateplenie podlahy

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 299,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 299,97	20,00%	5 059,99

Cena s DPH

v EUR

30 359,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.4 Opr - Zateplenie podlahy

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 299,97

HSV - Práce a dodávky HSV	18 604,38
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	395,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 401,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 502,46
99 - Presun hmôt HSV	1 304,40
PSV - Práce a dodávky PSV	6 695,59
713 - Izolácie tepelné	6 447,12
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	248,47

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

1 - Oprávnené výdavky

Časť:

SO01.4 Opr - Zateplenie podlahy

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 299,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 604,38
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				395,87
1	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	31,000	12,77	395,87
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 401,65
2	K	612423631.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	37,500	18,85	706,88
3	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástretek, ručné nanášanie	m2	37,500	6,14	230,25
4	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	886,580	0,23	203,91
5	M	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE	m2	886,580	0,71	629,47
6	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	275,520	0,23	63,37
7	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	275,520	0,28	77,15
8	K	632452217.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	443,290	16,51	7 318,72
9	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	443,290	4,81	2 132,22
10	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakovýck podláh	m2	443,290	0,95	421,13
11	K	634601521.S	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom akrylátovým šírky škáry do 10 mm	m	89,000	3,23	287,47
12	K	634920022.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky nad 5 do 10 mm	m	89,000	3,72	331,08
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 502,46
13	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	3,53	176,50
14	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	443,290	2,25	997,40
15	K	964011221.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	1,875	87,00	163,13
16	K	968061116R	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - výšková úprava a spatná montáž	m	41,400	17,47	723,26
17	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	25,000	0,52	13,00
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	36,562	18,26	667,62
19	K	974031187.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, - 0,10100t	m	37,500	12,85	481,88
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,163	10,43	126,86
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	121,630	0,35	42,57
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,163	9,11	110,80
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	60,815	0,98	59,60
24	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,163	19,67	239,25
25	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	12,163	57,60	700,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				1 304,40
26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	41,621	31,34	1 304,40
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 695,59
D 713			Izolácie tepelné				6 447,12
27	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	443,290	1,37	607,31
28	M	283720000800.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	461,022	4,63	2 134,53
29	M	283720001100.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	461,022	7,95	3 665,12
30	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,346	29,84	40,16
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				248,47
31	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	15,000	11,68	175,20
32	K	735161812.S	Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky nad 1500 do 2680 mm, -0,02060t	ks	15,000	4,88	73,20
33	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,002	35,24	0,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.1 Neo - Zateplenie obvodového pláštá

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

216,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	216,81	20,00%	43,36

Cena s DPH

v EUR

260,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.1 Neo - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Hrušov

Dátum:

22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

216,81

HSV - Práce a dodávky HSV

216,81

783 - Dokončovacie práce - nátery

216,81

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.1 Neo - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

216,81

D HSV Práce a dodávky HSV 216,81

D 783 Dokončovacie práce - nátery 216,81

1	K	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x 70µm	m2	76,340	2,84	216,81
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.2 Neo - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

241,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	241,87	20,00%	48,37

Cena s DPH

v EUR

290,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.2 Neo - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Hrušov

Dátum:

22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

241,87

PSV - Práce a dodávky PSV

241,87

784 - Dokončovacie práce - maľby

241,87

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.2 Neo - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Hrušov

Dátum:

22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

241,87

D PSV

Práce a dodávky PSV

241,87

D 784

Dokončovacie práce - maľby

241,87

1	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	400,000	0,18	72,00
2	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	82,062	0,53	43,49
3	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	82,062	1,54	126,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.3 Neo - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 434,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 434,16	20,00%	486,83

Cena s DPH

v EUR

2 920,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.3 Neo - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Hrušov

Dátum:

22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 434,16

PSV - Práce a dodávky PSV

2 434,16

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

777,71

21-M - Elektromontáže

1 656,45

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.3 Neo - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecíľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 434,16

D PSV Práce a dodávky PSV 2 434,16

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 777,71

1	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	9,000	4,15	37,35
2	M	553430001400	Rebrík na stenu a strechu	ks	4,000	185,00	740,00
3	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,032	11,30	0,36

D 21-M Elektromontáže 1 656,45

4	K	210293000R	Demontáž a montáž nového bleskozvodu na plochej časti strechy, vrátane revízie	m2	1 368,965	1,21	1 656,45
---	---	------------	--	----	-----------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.4 Neo - Zateplenie podlahy

JKSO:

Miesto: Hrušov

KS:

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecil'ak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 940,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	17 940,38	20,00%	3 588,08

Cena s DPH

v EUR

21 528,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.4 Neo - Zateplenie podlahy

Miesto:

Hrušov

Dátum:

22.02.2022

Objednávateľ:

Obec Hrušov

Projektant:

JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecíľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 940,38

PSV - Práce a dodávky PSV

17 940,38

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	151,16
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	463,82
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	121,75
766 - Konštrukcie stolárske	3 574,35
776 - Podlahy povlakové	13 563,40
784 - Dokončovacie práce - maľby	65,90

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie kultúrno a administratívneho spoločenského zariadenia č.526 Hrušov

Objekt:

2 - Neoprávnené výdavky

Časť:

SO01.4 Neo - Zateplenie podlahy

Miesto: Hrušov

Dátum: 22.02.2022

Objednávateľ: Obec Hrušov

Projektant: JM2 s.r.o., Krajná
Poľana 56,090 05

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Jozef Fecifák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 940,38

D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 940,38
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				151,16
1	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	5,500	5,27	28,99
2	M	286140037300.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	11,000	0,48	5,28
3	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	5,000	5,94	29,70
4	M	286140038500.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 0,5 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	1,38	13,80
5	K	721172248.S	Montáž spojky HT potrubia DN 50	ks	11,000	2,40	26,40
6	M	286540016600.S	Spojka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	11,000	0,53	5,83
7	K	721172254.S	Montáž spojky HT potrubia DN 100	ks	10,000	3,00	30,00
8	M	286540016800.S	Spojka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	1,10	11,00
9	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,014	11,55	0,16
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				463,82
10	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	10,000	4,56	45,60
11	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	10,000	11,39	113,90
12	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	5,000	7,12	35,60
13	K	725130812.S	Demontáž pisoárového státi, jeden diel, na ďalšie použitie	súb.	5,000	7,86	39,30
14	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	6,000	3,53	21,18
15	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	18,37	110,22
16	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	2,05	12,30
17	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	6,52	39,12
18	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	6,000	0,72	4,32
19	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	3,96	23,76
20	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	5,000	3,65	18,25
21	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,022	12,09	0,27
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				121,75
22	K	733121111R	Predĺženie potrubia z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 25	ks	15,000	8,08	121,20
23	K	998733103.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,025	22,14	0,55
D	766		Konštrukcie stolárske				3 574,35
24	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	25,000	10,25	256,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	25,000	8,44	211,00
26	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	25,000	38,16	954,00
27	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	25,000	30,29	757,25
28	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	25,000	55,04	1 376,00
29	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,036	19,16	19,85

D 776 Podlahy povlakové 13 563,40

30	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	275,520	0,95	261,74
31	M	284110004650	Lišta podlahová k PVC vinylovej podlahe	m2	28,103	24,58	690,77
32	M	283230008500.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	456,589	0,19	86,75
33	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	443,290	1,86	824,52
34	M	284110004650.1	Podlaha PVC heterogénna, LVT rigidné vinylové dielce, Click, trieda záťaže 31-32	m2	456,589	25,58	11 679,55
35	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,515	3,64	20,07

D 784 Dokončovacie práce - maľby 65,90

36	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	18,100	0,16	2,90
37	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	37,500	0,48	18,00
38	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	37,500	1,20	45,00